
РЖТ ТЕККСІЯ

Стійкість до фузаріозу
Холодостійкість
Початкові темпи росту
Вологовіддача
Посухостійкість

9
8

9
9

8

Агрономічні характеристики, (1-9):

Рівень мінерального живлення 
Придатність до пізнього збирання
Нульовий обробіток ґрунту
Мінімальний обробіток ґрунту
Монокультура

8
9

8
8
8

Рекомендації щодо вирощування, (1-9):

ФАО 350 ШВИДКИЙ СТАРТОВИЙ 
РІСТ

ШВИДКА 
ВОЛОГОВІДДАЧА 

ВИСОКА 
ХОЛОДОСТІЙКІСТЬ

Використання: зерно
Висота рослини: вища за середню

•	Новинка у нашому портфоліо! Чудове поєднання  
інтенсивності та швидкої вологовіддачі для 
забезпечення високого результату 

•	Висока холодостійкість і швидкі темпи стартового 
росту в поєднанні з доброю посухостійкістю 
дають можливість повністю реалізувати 
потенціал урожайності 

•	Поєднує в собі всі агрономічні характеристики 
для відкриття нових можливостей ваших полів!

ТИП ЗЕРНА: зубовидний
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Густота рослин, га

Рекомендовані терміни сівби

оптимально ранній оптимально пізній

ТИП ГІБРИДУ:
CLASSIC

Придатність до зони вирощування, (1-9)

9 
9 

9 
7 Зона посухи 

Зона недостатнього зволоження
Зона середнього зволоження
Зона достатнього зволоження

Зона
70-75 тис.

60-65 тис.
45-55 тис.

65-70 тис.

Густота рослин/га на момент збирання

Рекомендована норма та зона сівби:

КУКУРУДЗА

Додаткова інформація 
про гібрид та результати 
врожайності


